
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/446 /2023 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 w kwocie 161.769.560,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 133.435.829,00 zł  

2) dochody majątkowe 28.333.731,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 w kwocie 161.769.560,00 zł, w tym:
  

1) wydatki bieżące 129.077.507,00 zł  

2) wydatki majątkowe 32.692.053,00 zł 

§ 3. Ustala się zgodnie z Załącznikiem nr 4:  

1) przychody budżetu w kwocie 1.700.000,00 zł  

2) rozchody budżetu w kwocie 1.700.000,00 zł 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w ogólnej kwocie 991.000,00 zł, w tym:  

1) rezerwę ogólną w kwocie 803.674,00 zł  

2) rezerwy celowe w kwocie 187.326,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:  

1) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5,  

2) zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7,  

3) zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1151



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 3.000.000,00 zł,  

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji do kwoty 
1.700.000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji, o których mowa 
w § 6 do kwot w nim określonych. 

§ 8. Ustala się dotacje określone w Załączniku nr 9 w kwocie 11.046.033,32 zł, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  

a) celowe na zadania własne w kwocie 247.788,00 zł  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

a) celowe w kwocie 398.245,32 zł  

b) podmiotowe w kwocie 10.400.000,00 zł 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki budżetu określone w Załączniku nr 10, związane z realizacją zadań 
z zakresu ochrony środowiska:  

1) dochody w kwocie 75.000,00 zł  

2) wydatki w kwocie 718.150,00 zł 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki budżetu określone w Załączniku nr 11, związane z funkcjonowaniem 
lokalnego transportu zbiorowego:  

1) dochody w kwocie 2.059.242,00 zł  

2) wydatki w kwocie 2.292.623,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków:  

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

b) majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

2) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

4) lokowania wolnych środków w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków, dokonywane w tym samym roku 
budżetowym, mogą zmniejszyć wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Drawskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1151



                                                                            Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023  

                                                                             Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

      

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO NA 2024 ROK 

 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 104 242,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 059 242,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

2 059 242,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 656 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 656 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

7 964,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 001 024,00 

  0830 Wpływy z usług 95 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

249 524,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

303 000,00 

710   Działalność usługowa 1 664 000,00 

 

 Strona 1 z 9  

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 944 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 670 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

274 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 720 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

720 000,00 

750   Administracja publiczna 126 154,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 154,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

56 154,00 

 75020  Starostwa powiatowe 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

752   Obrona narodowa 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

34 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 517 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 517 000,00 

 

 
Strona 2 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 517 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

140 712,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 373 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 651 446,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 663 885,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

800 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

20 260,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 872,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

5 326,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

11 457,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 
innych dokumentów uprawniających do kierowania 
pojazdami 

138 598,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 048,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

13 722 254,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

12 755 712,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

966 542,00 

758   Różne rozliczenia 87 346 785,00 

 

 
Strona 3 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

64 570 263,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64 570 263,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 

17 853 798,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 853 798,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 

4 922 724,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 922 724,00 

801   Oświata i wychowanie 1 617 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

90 000,00 

 80115  Technika 13 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

38 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Strona 4 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

13 900,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

929 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

29 000,00 

  0830 Wpływy z usług 700 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 514 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

514 140,00 

851   Ochrona zdrowia 14 376,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 14 376,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

14 376,00 

852   Pomoc społeczna 6 377 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 844 837,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 100 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

744 837,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 532 523,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 532 523,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00 

 
Strona 5 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 351 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

1 721 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 721 280,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

300 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 330 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

323 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 189 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 696 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 676 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 081 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

55 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 022 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 680,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 179 000,00 

 

 
Strona 6 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 179 000,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 233 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 230 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

855   Rodzina 2 846 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 146 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 

31 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

2 115 788,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

700 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75 000,00 

bieżące razem
: 

133 435 829,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 7 697 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

4 130 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 697 431,00 

 

 
Strona 7 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

4 130 100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 130 100,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 577 805,96 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 984 525,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

100 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 437 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85295  Pozostała działalność 10 437 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

10 437 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 075 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85495  Pozostała działalność 3 075 000,00 

 

 
Strona 8 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 075 500,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 999 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 960 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92195  Pozostała działalność 1 960 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 563 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92695  Pozostała działalność 3 563 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 563 800,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

majątkowe razem
: 

28 333 731,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

4 130 100,00 

 

Ogółem: 161 769 560,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

4 130 100,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 
Strona 9 z 9 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1151
___________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHORNY ŚRODOWISKA W 2024 ROKU 

 

Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Opłaty za korzystanie ze środowiska. 900 90019 0690 75 000,00 
  

  

Wydatki bieżące realizowane na rzecz ochrony 

środowiska. 

  

  

  

900 90019 
4210 55 000,00 

4300 23 150,00 

900 90095 

2820 10 000,00 

4210 10 000,00 

4300 10 000,00 

Wydatki majątkowe realizowane na rzecz 

ochrony środowiska. 
 900 90005 6050 610 000,00 

Razem dochody: 75 000,00 Razem wydatki: 718 150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1151



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM  

LOKALNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO W 2024 ROKU 

 

 
 

Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      

Dochody z tyt. Rządowego Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych 
600 60004 2170 2 059 242,00     

Rekompensaty dla przewoźnika     600 60004 4150 2 292 623,00 

 Razem dochody: 2.059.242,00 Razem wydatki: 2 292 623,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1151



Informacja dotycząca wydatkowania środków pozyskanych z funduszy celowych na rok 2024 

 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  

Rozdział  Paragraf Dochody Plan wydatków Przeznaczenie 

60014 6290           1 577 805,96 zł      

60014 6050   595 161,00 zł Przebudowa drogi powiatowej  nr 2047Z ul. Brzozowa w Złocieńcu  

60014 6050   982 644,96 zł 

Przebudowa ronda Ceramików z oświetleniem oraz drogami 

dojazdowymi ul. 5-go Marca i ul. Chopina 

w Złocieńcu 

Rządowy Fundusz Polski Ład 

Rozdział  Paragraf Dochody Plan wydatków Przeznaczenie 

85295 6370         10 437 500,00 zł      

92195 6370           1 960 000,00 zł      

92695 6370           2 000 000,00 zł      

85295 6370                 10 437 500,00 zł  

Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywności Zawodowej 

i zaplecze rehabilitacyjno-sportowe 

92195 6370                   1 960 000,00 zł  Modernizacja budynku w Gudowie z przeznaczeniem na Centrum wsi 

Pojezierza Drawskiego 

92695 6370                   2 000 000,00 zł  
Remont zespołu boisk i urządzeń sportowych Zespołu Szkół w Drawsku 

Pomorskim 

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 

Rozdział  Paragraf Dochody Plan wydatków Przeznaczenie 

85495 6350           1 999 500,00 zł      

92695 6350           1 563 800,00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1151



85495 6050                   1 999 500,00 zł  

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole 

Podstawowej Specjalnej filia w Drawsku Pomorskim, ul. Seminaryjna 2 

działającej w ramach Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w 

Bobrowie 

92695 6050                      215 000,00 zł  Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko- ORLIK 2012" w 

Powiecie Drawskim 

92695 6050                   1 348 800,00 zł  Remont zespołu boisk i urządzeń sportowych Zespołu Szkół w Drawsku 

Pomorskim przy ulicy Połczyńskiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1151



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIIK INWESTYCYJNY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 10 336 314,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 336 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 206 214,00

Budowa chodnika dr 1092Z w m. Stare Worowo 141 152,00
Opracowanie dokumentacji na modernizację drogi powiatowej 1982Z na 
odcinku Pomierzyn-Giżyno 104 550,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę mostu (JNI 6150033) w ciągu 
drogi 1969Z w miejscowości Rzepowo 118 818,00

Opracowanie projektu technicznego "przebudowa drogi powiatowej nr 
2021Z ul. Słowackiego w Czaplinku wraz z budowa kanalizacji

 

deszczowej"
90 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica 
(etap III) 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2047Z ul. Brzozowa w Złocieńcu 1 504 519,00
Przebudowa drogi powiatowej nr1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica 
(etap II) 630 166,00

Przebudowa ronda Ceramików z oświetleniem oraz z drogami 
dojazdowymi ul.5-go Marca i ul. Chopina w Złocieńcu

 

2 690 343,00

Remont ul. Czarnkowskiego wraz ze skrzyżowaniewm z ul. Grunwaldzką 
w m. Czaplinek 426 666,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 100,00
Przebudowa drogi powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica 
(etap III) 4 130 100,00

710 Działalność usługowa 250 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 111 000,00

85195 Pozostała działalność 111 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00
Przebudowa i modernizacja ujęcia wody i stacji uzdatniania wody na 
terenie Szpitala Powiatowego  w Drawsku Pomorskim 111 000,00

852 Pomoc społeczna 11 032 776,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup kserokopiarki
 

12 000,00

85295 Pozostała działalność 11 020 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 276,00
Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywnościi Zawodowej i

 

zaplecze rehabilitacyjno- sportowe.
583 276,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 437 500,00

Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywnościi Zawodowej i

 

zaplecze rehabilitacyjno- sportowe.
10 437 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 267 874,00

85495 Pozostała działalność 4 267 874,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 542 874,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole 
Podstawowej Specjalnej filia w Drawsku Pomorskim, ul. Seminaryjna 2

 

działającej w ramach Zespołu Placówek Edukacyjno -Terapeutycznych w

 

Bobrowie

2 850 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1151
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 2

Budowa budynku internatu dla ZS w Kaliszu Pomorskim wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu. 321 861,00

Budowa budynku rewalidacyjno-wychowawczego w Czaplinku wraz z 
przyłączami 90 000,00

Budowa budynku rewalidacyjno-wychowawczego w Drawsku  Pomorskim 
wraz z przyłączami 150 000,00

Modernizacja WTZ w Czaplinku 131 013,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00

Zakup autobusu dla WTZ w Kaliszu Pomorskim 530 000,00

Zakup busa dla WTZ w Czaplinku 195 000,00

855 Rodzina 130 000,00

85595 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

PT- Budowa POW w Drawsku II placówki 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00
Ochrona klimatu- Budowa budynku rewalidacyjno- wychowawczego w 
Czaplinku wraz z przyłączami 260 000,00

Ochrona klimatu- Budowa budynku rewalidacyjno-wychowawczego w 
Drawsku Pomorskim wraz z przyłączami 350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 020 000,00

92195 Pozostała działalność 2 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Modernizacja budynku w Gudowie z przeznaczeniem na Centrum Wsi 
Pojezierza Drawskiego 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup regału do Biblioteki Powiatowej 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00

Modernizacja budynku w Gudowie z przeznaczeniem na Centrum Wsi 
Pojezierza Drawskiego 1 960 000,00

926 Kultura fizyczna 3 934 089,00

92695 Pozostała działalność 3 934 089,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 934 089,00
Modernizacja kompleksów sportowych"Moje Boisko- ORLIK 2012" w 
Powiecie Drawskim 430 000,00

Remont zespołu boisk i urządzeń sportowych Zespołu Szkół w Drawsku 
Pomorskim przy ul. Połczyńskiej 1 504 089,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

Remont zespołu boisk i urządzeń sportowych Zespołu Szkół w Drawsku 
Pomorskim przy ul. Połczyńskiej 2 000 000,00

32 692 053,00Razem

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1151
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

020 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 6 323 623,00 6 136 623,00 1 362 000,00 4 774 623,00 152 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 10 336 314,00 10 336 314,00 0,00

60004 2 292 623,00 2 292 623,00 0,00 2 292 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 2 292 623,00 2 292 623,00 0,00 2 292 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 031 000,00 3 844 000,00 1 362 000,00 2 482 000,00 152 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 10 336 314,00 10 336 314,00 0,00

2310 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 047 000,00 1 047 000,00 1 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 985 000,00 985 000,00 0,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Leśnictwo 80 000,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką 

leśną
80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 16 659 937,00 4 130 100,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 292 623,00 0,00 0,00

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego
2 292 623,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 14 367 314,00 4 130 100,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

152 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 047 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
72 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
184 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
985 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 28

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

45 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4520 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 206 214,00 6 206 214,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 130 100,00 4 130 100,00 0,00

630 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 607 724,00 607 724,00 205 524,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 607 724,00 607 724,00 205 524,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 205 524,00 205 524,00 205 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 514 000,00 1 514 000,00 767 663,00 746 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

71012 794 000,00 794 000,00 109 600,00 684 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4010 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
19 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
6 206 214,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 130 100,00 4 130 100,00 0,00

Turystyka 25 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 607 724,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
607 724,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
205 524,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 72 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

170 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 70 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

7 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
4 200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
15 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

6 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
3 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 764 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 044 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
83 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 555 800,00 555 800,00 0,00 555 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

71015 720 000,00 720 000,00 658 063,00 61 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 346 890,00 346 890,00 346 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 837,00 9 837,00 0,00 9 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
22 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
63 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 555 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
300,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

250 000,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 720 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
170 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

346 890,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
36 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
94 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 673,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 837,00 0,00 0,00

Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

Strona 3 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 17 996 166,00 17 421 666,00 13 954 371,00 3 467 295,00 0,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 56 154,00 56 154,00 56 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 56 154,00 56 154,00 56 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 572 200,00 52 200,00 1 200,00 51 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 15 295 312,00 15 258 012,00 12 382 070,00 2 875 942,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 314 440,00 9 314 440,00 9 314 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 674 000,00 674 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 924 000,00 1 924 000,00 1 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 231 630,00 231 630,00 231 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 789 400,00 789 400,00 0,00 789 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 226 447,00 226 447,00 0,00 226 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Administracja publiczna 17 996 166,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 56 154,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
56 154,00 0,00 0,00

Rady powiatów 572 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
520 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 15 295 312,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

36 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
1 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
9 314 440,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
674 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 924 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

231 630,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
835 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 750 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 77 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 789 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
39 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

4 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 38 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

226 447,00 0,00 0,00

Strona 4 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4530 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 196 500,00 196 500,00 26 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 600 000,00 1 595 800,00 1 488 447,00 107 353,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 136 497,00 1 136 497,00 1 136 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 050,00 100 050,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 205 900,00 205 900,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 353,00 29 353,00 0,00 29 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
495,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
31 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

37 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
188 000,00 0,00 0,00

Różnice kursowe 500,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
196 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 17 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
10 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 136 497,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
100 050,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
205 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

28 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

29 353,00 0,00 0,00

Strona 5 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 276 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 599 700,00 6 368 500,00 5 979 495,00 389 005,00 25 000,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 517 000,00 6 310 800,00 5 979 495,00 331 305,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 61 121,00 61 121,00 61 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 129 988,00 129 988,00 129 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 4 710 957,00 4 710 957,00 4 710 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 106 650,00 106 650,00 106 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 8 894,00 8 894,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 276 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 26 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 170 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 34 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
34 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
6 599 700,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
6 517 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

206 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
61 121,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

129 988,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 510,00 0,00 0,00

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

4 710 957,00 0,00 0,00

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń

106 650,00 0,00 0,00

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

349 000,00 0,00 0,00

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

8 894,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
37 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
22 500,00 0,00 0,00

Strona 6 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4180 529 375,00 529 375,00 529 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4250 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 89 005,00 89 005,00 0,00 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

529 375,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 89 005,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 200,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 18 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
2 100,00 0,00 0,00

Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 400,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 47 700,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 28

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75515 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 442,72 8 442,72 0,00 8 442,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 023,96 64 023,96 0,00 64 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 727 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 496,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 727 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 496,00 0,00 0,00 0,00

8090 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 707 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 496,00 0,00 0,00 0,00

758 991 000,00 991 000,00 0,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 991 000,00 991 000,00 0,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 991 000,00 991 000,00 0,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 51 027 677,00 45 763 424,23 41 413 173,00 4 350 251,23 4 850 000,00 274 762,00 139 490,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 16 411 868,00 13 262 682,00 12 544 941,00 717 741,00 3 100 000,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 49 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 929 201,00 1 929 201,00 1 929 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 130 136,00 130 136,00 130 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 369 685,00 1 369 685,00 1 369 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 195 201,00 195 201,00 195 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 235 560,00 235 560,00 235 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

68 245,32 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 442,72 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 023,96 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 727 496,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

1 727 496,00 0,00 0,00

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

20 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

1 707 496,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 991 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 991 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 991 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 28

Oświata i wychowanie 51 027 677,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 

specjalne
16 411 868,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

49 186,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 929 201,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
130 136,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 369 685,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

195 201,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
235 560,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 36 760,00 36 760,00 0,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 248 150,00 248 150,00 0,00 248 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 368 131,00 368 131,00 0,00 368 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 4 588,00 4 588,00 4 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 8 236 719,00 8 236 719,00 8 236 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 423 851,00 423 851,00 423 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 4 396 611,00 4 396 611,00 3 924 165,00 472 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 253 782,00 1 253 782,00 1 253 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 72 259,00 72 259,00 72 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 561 699,00 561 699,00 561 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 80 056,00 80 056,00 80 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 260,00 35 260,00 0,00 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 114 686,00 114 686,00 0,00 114 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 825,00 8 825,00 8 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 818 986,00 1 818 986,00 1 818 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 128 558,00 128 558,00 128 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 878 542,00 875 254,00 844 939,00 30 315,00 0,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i 

wyposażenia
36 760,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 248 150,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 26 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
368 131,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych
4 588,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
8 236 719,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
423 851,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 4 396 611,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 253 782,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
72 259,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
561 699,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

80 056,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 260,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 279 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

114 686,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
8 825,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 818 986,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
128 558,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 878 542,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 288,00 0,00 0,00

Strona 9 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 121 802,00 121 802,00 121 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 360,00 17 360,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 315,00 30 315,00 0,00 30 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 658 047,00 658 047,00 658 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 47 230,00 47 230,00 47 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 6 240 423,78 6 210 829,78 5 667 397,00 543 432,78 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 488 243,00 488 243,00 488 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 057,00 35 057,00 35 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 802 037,00 802 037,00 802 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 95 283,00 95 283,00 95 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 88 656,78 88 656,78 0,00 88 656,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 282 146,00 282 146,00 0,00 282 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 949,00 9 949,00 9 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
121 802,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
17 360,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
30 315,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
658 047,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
47 230,00 0,00 0,00

Technika 6 240 423,78 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

29 594,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
488 243,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
35 057,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
802 037,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
95 283,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
39 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 800,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
7 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 107 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 88 656,78 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 630,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 950,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 750,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

282 146,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
9 949,00 0,00 0,00

Strona 10 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4790 3 901 553,00 3 901 553,00 3 901 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 296 275,00 296 275,00 296 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 3 155 141,00 1 701 132,00 1 342 310,00 358 822,00 1 450 000,00 4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 245 700,00 245 700,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 641,00 17 641,00 17 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 189 214,00 189 214,00 189 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 453,00 23 453,00 23 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 119 375,00 119 375,00 0,00 119 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 73 567,00 73 567,00 0,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 221,00 3 221,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 782 464,00 782 464,00 782 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 80 617,00 80 617,00 80 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 11 586 568,45 11 438 253,45 10 537 192,00 901 061,45 0,00 148 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 148 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 102 085,00 1 102 085,00 1 102 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 901 553,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
296 275,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II 

stopnia
3 155 141,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 450 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 009,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
245 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
17 641,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
189 214,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

23 453,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
100,00 0,00 0,00

Zakup energii 119 375,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 129 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 630,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

73 567,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

450,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 221,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
782 464,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
80 617,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 11 586 568,45 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

148 315,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 102 085,00 0,00 0,00

Strona 11 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4040 74 309,00 74 309,00 74 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 524 311,00 1 524 311,00 1 524 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 205 030,00 205 030,00 205 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 111 542,00 111 542,00 111 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 246 800,00 246 800,00 0,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 136 386,45 136 386,45 0,00 136 386,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 401 195,00 401 195,00 0,00 401 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 14 451,00 14 451,00 14 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 961 470,00 6 961 470,00 6 961 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 543 994,00 543 994,00 543 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80121 1 125 000,00 1 124 867,00 1 071 027,00 53 840,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 518,00 30 518,00 30 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 153 161,00 153 161,00 153 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 829,00 21 829,00 21 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 110,00 5 110,00 0,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 726,00 19 726,00 0,00 19 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
74 309,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 524 311,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
205 030,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
111 542,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 246 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 136 386,45 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 850,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 19 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

401 195,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
800,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 030,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
14 451,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
6 961 470,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
543 994,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 

specjalne
1 125 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

133,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 518,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 027,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
153 161,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
21 829,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 110,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 726,00 0,00 0,00

Strona 12 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 28 004,00 28 004,00 0,00 28 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 809 280,00 809 280,00 809 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 50 212,00 50 212,00 50 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 2 585 935,00 2 260 198,00 2 097 902,00 162 296,00 300 000,00 25 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 24 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 302 546,00 302 546,00 302 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 102,00 43 102,00 43 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 110,00 36 110,00 0,00 36 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 64 386,00 64 386,00 0,00 64 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 6 427,00 6 427,00 6 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 606 955,00 1 606 955,00 1 606 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 132 872,00 132 872,00 132 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 3 261 457,00 3 257 457,00 2 766 800,00 490 657,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
28 004,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
809 280,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
50 212,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 585 935,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

300 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

24 237,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
302 546,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

43 102,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
36 110,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 42 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
64 386,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
6 427,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 606 955,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
132 872,00 0,00 0,00

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

3 261 457,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Strona 13 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4010 657 300,00 657 300,00 657 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 378 200,00 378 200,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 107 407,00 107 407,00 0,00 107 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 448 200,00 1 448 200,00 1 448 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 186 130,77 1 036 140,00 616 500,00 419 640,00 0,00 10 500,00 139 490,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
657 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
81 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
378 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

57 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 165 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

107 407,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 16 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
250,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

17 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

17 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 448 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
117 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
200 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 186 130,77 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
10 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
35 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 352 640,00 352 640,00 0,00 352 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 139 490,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 490,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 169 000,00 83 000,00 2 000,00 81 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

85111 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3050 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 133 000,00 83 000,00 2 000,00 81 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

2820 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

852 8 432 755,00 8 425 355,00 7 214 334,00 1 211 021,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 11 032 776,00 11 032 776,00 0,00

85202 5 000 000,00 4 995 000,00 4 343 757,00 651 243,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 415 506,00 3 415 506,00 3 415 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 224 156,00 224 156,00 224 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 584 554,00 584 554,00 584 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 79 807,00 79 807,00 79 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
225 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
24 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 352 640,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 139 490,77 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
350 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 280 000,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 36 000,00 0,00 0,00

Zasądzone renty 36 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 244 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
111 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 19 465 531,00 0,00 0,00

Strona 15 z 28

Domy pomocy społecznej 5 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 415 506,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
224 156,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
584 554,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

79 807,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 255 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4230 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 398,00 50 398,00 0,00 50 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 107 305,00 107 305,00 0,00 107 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 27 979,00 27 979,00 27 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 532 523,00 1 532 323,00 1 310 486,00 221 837,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 926 383,00 926 383,00 926 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 65 332,00 65 332,00 65 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 188 020,00 188 020,00 188 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 26 751,00 26 751,00 26 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 78 253,64 78 253,64 0,00 78 253,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych

17 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 398,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 300,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 740,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

107 305,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

49 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 755,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych
27 979,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 532 523,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
926 383,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
65 332,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
188 020,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

26 751,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
104 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
78 253,64 0,00 0,00

Zakup środków żywności 12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 630,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00

Strona 16 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 28 878,00 28 878,00 0,00 28 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 75,36 75,36 0,00 75,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 426 347,00 1 424 147,00 1 228 843,00 195 304,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

3020 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 988 493,00 988 493,00 988 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 143 600,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 334,00 22 334,00 0,00 22 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
28 878,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 6 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

75,36 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

11 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 438 347,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
988 493,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
59 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
143 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

20 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
16 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 114 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 250,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

22 334,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 120,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
2 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

12 000,00 0,00 0,00

Strona 17 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85220 39 363,00 39 363,00 25 963,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 271,00 271,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 423 022,00 423 022,00 305 285,00 117 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 020 776,00 11 020 776,00 0,00

4010 252 785,00 252 785,00 252 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 44 450,00 44 450,00 44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 657,00 7 657,00 0,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 276,00 583 276,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 437 500,00 10 437 500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

39 363,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
10 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
271,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 820,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

272,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 443 798,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
252 785,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
44 450,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

7 657,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 080,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
583 276,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

10 437 500,00 0,00 0,00

Strona 18 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

853 6 020 629,00 5 932 989,00 4 704 002,00 1 228 987,00 80 000,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 1 912 534,00 1 909 534,00 1 196 770,00 712 764,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 871 254,00 871 254,00 871 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 64 616,00 64 616,00 64 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 172 400,00 172 400,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 473 162,00 473 162,00 0,00 473 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 102,00 26 102,00 0,00 26 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 310 000,00 310 000,00 228 904,00 81 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 690,00 150 690,00 150 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 785,00 11 785,00 11 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 596,00 29 596,00 29 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 096,00 70 096,00 0,00 70 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
6 020 629,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

1 912 534,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
871 254,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
64 616,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
172 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
160 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 473 162,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

26 102,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 500,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
310 000,00 0,00 0,00

Strona 19 z 28

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
150 690,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 785,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
29 596,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 239,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
26 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 096,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 594,00 6 594,00 6 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 466 095,00 3 461 455,00 3 162 468,00 298 987,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 590 248,00 2 590 248,00 2 590 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 170 836,00 170 836,00 170 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 344 698,00 344 698,00 344 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 47 836,00 47 836,00 47 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 72 350,00 72 350,00 0,00 72 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 792,00 6 792,00 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 15 275,00 15 275,00 0,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 034,00 70 034,00 0,00 70 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 7 497,00 7 497,00 0,00 7 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 332 000,00 252 000,00 115 860,00 136 140,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 594,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 3 466 095,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 640,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 590 248,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
170 836,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
344 698,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

47 836,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

18 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
5 850,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 330,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 72 350,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 792,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

15 275,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 550,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

70 034,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 7 497,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

159,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 332 000,00 0,00 0,00

Strona 20 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2820 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 960,00 25 960,00 25 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 077,00 25 077,00 0,00 25 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 063,00 3 063,00 0,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 20 312 829,00 14 635 495,00 11 449 079,00 3 186 416,00 5 550 000,00 127 334,00 0,00 0,00 0,00 4 267 874,00 4 267 874,00 0,00

85403 2 414 890,00 2 389 180,00 1 944 901,00 444 279,00 0,00 25 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 559 934,00 559 934,00 559 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 29 472,00 29 472,00 29 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 282 008,00 282 008,00 282 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40 193,00 40 193,00 40 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 260,00 35 260,00 0,00 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 53 045,00 53 045,00 0,00 53 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 196 751,00 196 751,00 0,00 196 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 67 173,00 67 173,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

80 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
63 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 960,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 077,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 063,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
24 580 703,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
2 414 890,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

25 710,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
559 934,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
29 472,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
282 008,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

40 193,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 260,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 46 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 53 045,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 196 751,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 16 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

67 173,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

18 000,00 0,00 0,00

Strona 21 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 947 391,00 947 391,00 947 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 81 903,00 81 903,00 81 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 423 716,00 423 716,00 419 513,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 045,00 60 045,00 60 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 558,00 8 558,00 8 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 203,00 4 203,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 325 340,00 325 340,00 325 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 23 963,00 23 963,00 23 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 966 000,00 965 500,00 901 796,00 63 704,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 860,00 76 860,00 76 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 129 555,00 129 555,00 129 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 649,00 14 649,00 14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 244,00 21 244,00 21 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 175,00 8 175,00 0,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 350,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
947 391,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
81 903,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
423 716,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
60 045,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 558,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 203,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 607,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
325 340,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
23 963,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

966 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 860,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 180,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
129 555,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14 649,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
21 244,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 175,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00

Strona 22 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 43 629,00 43 629,00 0,00 43 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 605 674,00 605 674,00 605 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 47 634,00 47 634,00 47 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 7 247 349,00 7 214 905,00 5 268 260,00 1 946 645,00 0,00 32 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 32 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 149 272,00 2 149 272,00 2 149 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 114 715,00 114 715,00 114 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 638 055,00 638 055,00 638 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 92 248,00 92 248,00 92 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 982 408,00 982 408,00 0,00 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 248 900,00 248 900,00 0,00 248 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 470 270,00 470 270,00 0,00 470 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 136 707,00 136 707,00 0,00 136 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 016,00 5 016,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 995 062,00 1 995 062,00 1 995 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 108 892,00 108 892,00 108 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
43 629,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
605 674,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
47 634,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 7 247 349,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

32 444,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 149 272,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
114 715,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
638 055,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

92 248,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
165 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
71 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 982 408,00 0,00 0,00

Zakup energii 248 900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 340,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 470 270,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 620,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

136 707,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

18 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 016,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 995 062,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
108 892,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Strona 23 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85416 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 8 304 274,00 3 552 094,00 2 914 609,00 637 485,00 4 750 000,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 383 388,00 383 388,00 383 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 358,00 24 358,00 24 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 405 516,00 405 516,00 405 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 57 695,00 57 695,00 57 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 42 312,00 42 312,00 0,00 42 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 87 273,00 87 273,00 0,00 87 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

46 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 46 500,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
70 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 51 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
800 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

800 000,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
8 304 274,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

4 750 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 180,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
383 388,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
24 358,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
405 516,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
57 695,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
42 312,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

87 273,00 0,00 0,00

Strona 24 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 29 453,00 29 453,00 29 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 824 145,00 1 824 145,00 1 824 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 145 054,00 145 054,00 145 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 874,00 4 267 874,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 874,00 3 542 874,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00

855 6 636 666,00 3 874 195,00 2 746 661,00 1 127 534,00 15 788,00 2 746 683,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

85508 4 723 871,00 2 057 750,00 1 626 050,00 431 700,00 15 788,00 2 650 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 15 788,00 0,00 0,00 0,00 15 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 649 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 441 750,00 441 750,00 441 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 227 700,00 227 700,00 227 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
29 453,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 824 145,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
145 054,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 287 874,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 542 874,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

725 000,00 0,00 0,00

Rodzina 6 766 666,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 723 871,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

15 788,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

800,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 649 533,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
441 750,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
32 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
227 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

23 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
900 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

360 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00

Strona 25 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 912 795,00 1 816 445,00 1 120 611,00 695 834,00 0,00 96 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 891 600,00 891 600,00 891 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 53 842,00 53 842,00 53 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 147 222,00 147 222,00 147 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 947,00 20 947,00 20 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 106 492,00 106 492,00 0,00 106 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 272,00 2 272,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 494,00 22 494,00 0,00 22 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
1 912 795,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 96 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
891 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
53 842,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
147 222,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
20 947,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych

4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 106 492,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

480 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 272,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 876,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

22 494,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
1 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00 0,00

Strona 26 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

900 108 150,00 98 150,00 0,00 98 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00

90019 78 150,00 78 150,00 0,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 185 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00

92105 65 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
130 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
718 150,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
610 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
610 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

78 150,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 150,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
2 205 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
65 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 70 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

70 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
50 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 020 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00 0,00 0,00

Strona 27 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 1151



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00

926 145 380,00 50 380,00 42 580,00 7 800,00 85 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 934 089,00 3 934 089,00 0,00

92601 50 380,00 50 380,00 42 580,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 136,00 6 136,00 6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 544,00 35 544,00 35 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 95 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 089,00 3 934 089,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 089,00 1 934 089,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

129 077 507,00 112 138 967,91 89 884 882,00 22 254 085,91 11 046 033,32 4 025 519,00 139 490,77 0,00 1 727 496,00 32 692 053,00 32 692 053,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym:                na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 960 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 4 079 469,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 50 380,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 136,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
35 544,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 161 769 560,00 4 130 100,00 0,00

Strona 28 z 28

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
95 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

85 000,00 0,00 0,00

Stypendia różne 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 934 089,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 934 089,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 1151



 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 80 000,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

600   Transport i łączność 16 659 937,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 292 623,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 292 623,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 367 314,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

152 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985 000,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 206 214,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 100,00 

630   Turystyka 25 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 607 724,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 724,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 524,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 170 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 70 000,00 

     

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 

r. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

710   Działalność usługowa 1 764 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 044 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 555 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 720 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 346 890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 673,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 837,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 

750   Administracja publiczna 17 996 166,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 154,00 

 75019  Rady powiatów 572 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 520 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 295 312,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 314 440,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 674 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 231 630,00 

     

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 835 000,00 

  4260 Zakup energii 750 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 789 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 447,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 495,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 37 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 188 000,00 

  4950 Różnice kursowe 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 196 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 600 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 497,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 353,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 

 75095  Pozostała działalność 276 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 

752   Obrona narodowa 34 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 599 700,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 517 000,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 206 200,00 

BeSTia     

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 121,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 129 988,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 510,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 710 957,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 106 650,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 349 000,00 

  
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 8 894,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 529 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 89 005,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 100,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 47 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 15 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

68 245,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 442,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 023,96 

757   Obsługa długu publicznego 1 727 496,00 

       

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 727 496,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 20 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 707 496,00 

758   Różne rozliczenia 991 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 991 000,00 

  4810 Rezerwy 991 000,00 

801   Oświata i wychowanie 51 027 677,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 411 868,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 100 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 929 201,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 136,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 369 685,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 201,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 760,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 248 150,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 26 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368 131,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 588,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 236 719,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 423 851,00 

 80105  Przedszkola specjalne 4 396 611,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 782,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 259,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 699,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 056,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 260,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 279 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 686,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 825,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 818 986,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 558,00 

 80107  Świetlice szkolne 878 542,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 288,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 802,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 360,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 315,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 658 047,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 230,00 

 80115  Technika 6 240 423,78 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 594,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 243,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 057,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 037,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 283,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 300,00 

  4260 Zakup energii 107 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 656,78 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 630,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 146,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 949,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 901 553,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 296 275,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 155 141,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 450 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 009,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 641,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 214,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 453,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 

  4260 Zakup energii 119 375,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 630,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 567,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 450,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 221,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 782 464,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 617,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 11 586 568,45 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148 315,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 085,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 309,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 524 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 030,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 542,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4260 Zakup energii 246 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 386,45 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 850,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 401 195,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 030,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 451,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 961 470,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 543 994,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 1 125 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 518,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 027,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 161,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 829,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 726,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 004,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 809 280,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 212,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 585 935,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 300 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 237,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 546,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 110,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4260 Zakup energii 9 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 386,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 427,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 606 955,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 132 872,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 3 261 457,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 100,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4260 Zakup energii 165 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

     

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 407,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 17 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 448 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 186 130,77 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 352 640,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 139 490,77 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 000,00 

851   Ochrona zdrowia 280 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 36 000,00 

  3050 Zasądzone renty 36 000,00 

 85195  Pozostała działalność 244 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 

852   Pomoc społeczna 19 465 531,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 000 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 415 506,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 156,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584 554,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 807,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 255 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 17 000,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 398,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 740,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 305,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 49 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 755,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 27 979,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 532 523,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 383,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 332,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 751,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 253,64 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 

  4260 Zakup energii 32 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 878,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 75,36 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 438 347,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 493,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 334,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 120,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 39 363,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 

     

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 271,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 820,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 272,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 

 85295  Pozostała działalność 11 443 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 785,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 080,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 276,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

10 437 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 020 629,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 912 534,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 254,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 616,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 473 162,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 102,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 310 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 690,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 785,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 596,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 239,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 096,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

     

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 594,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 466 095,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 590 248,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 836,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 698,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 836,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 700,00 

  4260 Zakup energii 75 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 350,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 792,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 275,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 034,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 497,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 159,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

 85395  Pozostała działalność 332 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 077,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 063,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 580 703,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 414 890,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 934,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 472,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 008,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 193,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 260,00 

  4220 Zakup środków żywności 46 000,00 

  4260 Zakup energii 53 045,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 751,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 173,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 947 391,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 903,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 423 716,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 045,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 558,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 203,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 607,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 340,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 963,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 966 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 860,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 555,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 649,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 175,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 629,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 674,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 634,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 7 247 349,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 444,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 149 272,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 055,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 248,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 982 408,00 

  4260 Zakup energii 248 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470 270,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 620,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 707,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 016,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 995 062,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 892,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 46 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 46 500,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 70 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 

  4260 Zakup energii 51 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 800 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 800 000,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 304 274,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 750 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 388,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 358,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 516,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 695,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 312,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 273,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 29 453,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 824 145,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 145 054,00 

 85495  Pozostała działalność 4 287 874,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 542 874,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 

855   Rodzina 6 766 666,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 723 871,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 788,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 649 533,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 750,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 360 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 912 795,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 891 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 222,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 947,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 492,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 480 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 272,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 876,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 494,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

 85595  Pozostała działalność 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 150,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 610 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 78 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 150,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 205 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 92116  Biblioteki 70 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

       

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 020 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 079 469,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 136,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 544,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4260 Zakup energii 4 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 85 000,00 

  3250 Stypendia różne 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 934 089,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 934 089,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

       
Razem: 161 769 560,00 

       

     

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023  

      Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 700 000,00 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 1 700 000,00 

Rozchody ogółem:  1 700 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 400 000,00 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 61 – Poz. 1151
________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU 

 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 2310  152 000,00 152 000,00  152 000,00    

855 85508 

2900 2 115 788,00        

2320  15 788,00 15 788,00  15 788,00 
 

  

4330  360 000,00 360 000,00 360 000,00     
 85510 2900 700 000,00        

  4330  480 000,00 480 000,00 480 000,00     

921 92116 2310  70 000,00 70 000,00  70 000,00    

Ogółem 2 815 788,00 1 077 788,00 1 077 788,00 840 000,00 237 788,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 62 – Poz. 1151



                                                                                                                                      Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 

                                                                                                                                   Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 249 524,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 524,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

249 524,00 

710   Działalność usługowa 1 094 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 374 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

274 000,00 

  
6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

100 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 720 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

720 000,00 

750   Administracja publiczna 56 154,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 154,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

56 154,00 

752   Obrona narodowa 34 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 517 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 517 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 517 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

140 712,00 

852   Pomoc społeczna 1 532 523,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 532 523,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 532 523,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

300 000,00 

Razem: 9 923 913,00 

      

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 63 – Poz. 1151
_______________________________________________________________________________________________________________________________________



PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 249 524,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 524,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 524,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00 

710   Działalność usługowa 1 094 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 374 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 720 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 346 890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 673,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 837,00 

  4555 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 

750   Administracja publiczna 56 154,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 154,00 

752   Obrona narodowa 34 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 517 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 517 000,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 206 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 121,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 129 988,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 510,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 710 957,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 106 650,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 349 000,00 

      

     

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 64 – Poz. 1151
__________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 8 894,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 529 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 89 005,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 100,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

68 245,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 442,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 023,96 

852   Pomoc społeczna 1 532 523,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 532 523,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 383,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 332,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 751,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 253,64 

  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 

  4260 Zakup energii 32 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 878,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 75,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 690,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 785,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 596,00 

     

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 65 – Poz. 1151
__________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 239,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 096,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 594,00 

Razem: 9 923 913,00 

      

     

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 66 – Poz. 1151
__________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023   

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE  

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2024 ROKU 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem  

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu UE oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej  

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

801 80195 2120 514 140         

801 80195 4110  35 000 35 000 35 000      

801 80195 4120  5 500 5 500 5 500      

801 80195 4170  220 000 220 000 220 000      

801 80195 4300  252 640 252 640  252 640     

801 80195 4710  1 000 1 000 1 000      

Ogółem: 514 140 514 140 514 140 261 500 252 640     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 67 – Poz. 1151



                                                                                                                    Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXVIII/446/2023 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU 

DRAWSKIEGO W 2024 ROKU  

 

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Paragraf 
Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 

1 2 3 4 5 6 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  247 788,00 

1.  Dotacja dla gmin na bieżące utrzymanie 

dróg powiatowych  

60014 2310  152 000,00 

2.  Dotacja dla gmin na realizację zadań 

bieżących OSP 

75412 2710  10 000,00 

3.  Dotacja dla powiatów na prowadzenie 

rodzin zastępczych  

85508 2320  15 788,00 

4.  Dotacja dla gminy na prowadzenie 

biblioteki powiatowej 

92116 2310  70 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  10 400 000,00 398 245,32 

1.  Dotacja dla stowarzyszeń na zadania w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpożarowej  

75495 2820  15 000,00 

2.  Dotacja celowa na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej (zadania 

zlecone) 

75515 2360  68 245,32 

3.  Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Gudowie 

80102 2540 3 100 000,00  

4.  Branżowa szkoła I Stopnia Towarzystwa 

Salezjańskiego w Trzcińcu 

80117 2540  1 450 000,00  

5.  Niepubliczna Szkoła Przysposobienia do 

Pracy w Gudowie 

80134 2540 300 000,00  

6.  Dotacja dla stowarzyszeń na zadania w 

zakresie profilaktyki zdrowia   

85195 2820  50 000,00 

7.  Dotacje dla stowarzyszeń na zadania 

wspomagające rozwój wspólnot lokalnych, 

upowszechnianie a także działania 

wspomagające rozwój demokracji. 

85395 2820  80 000,00 

8.  Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Gudowie 

85419 2540 800 000,00  

9.  Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Trzcińcu 

85420 2540 4 750 000,00  

10.  Dotacja dla stowarzyszeń na zadania w 

zakresie ekologii 

90095 2820  10 000,00 

11.  Dotacja dla stowarzyszeń na zadania w 

zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego  

92105 2820  40 000,00 

12.  Dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

92120 2720  50 000,00 

13.  Dotacja dla stowarzyszeń na zadania w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

92605 2820  85 000,00 

Razem I + II: 10 400 000,00 646 033,32 

OGÓŁEM 11 046 033,32 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 68 – Poz. 1151
_______________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXVIII/446 /2023 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11
	Zalacznik 12 Informacja dotycząca wydatkowania środków pozyskanych z funduszy celowych na rok 2024
	Zalacznik 13 Załącznik inwestycyjny 2024 r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9


		2024-02-21T13:03:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




